Budget TERMINAL 2014
(Uscite)

1. Terminal Art
Project 2014

Ideazione / Progettazione
/Direzione artistica
/Organizzazione

Somma del punto 1

2. Artisti e architetti
invitati ad esporre al
Terminal Art 2014:

Maik und Dirk Lobber
(Colonia)

Terminal Art Project
(Fermo)

Elisabetta Terragni (New
York)

Martina Sauter
(Dusseldorf)

Produzione opere e progetti
Trasporto opere

Materiale di imballaggio
Assicurazione opere

Somma del punto 2
3. Mantenimento dello
spazio per 3 mesi
assistenza tecnica eventi
Personale tecnico
specializzato per la
preparazione degli eventi
12 giomia8ore/10—-13 e
15 —20 in totale 96 ore a 10
Euro)

Somma del punto 3

4. Personale per
inaugurazione

Personale per la
inaugurazione

(3 Persone per 3 ore / 19 —
22.00 / una persona ingresso
/ 2 persone al bar)

Euro +1va 22%

€ 15.000,00

€ 7.000,00
€ 2.000,00

€ 200,00
€ 1.500,00

€10.700.00

€ 960,00

€ 960,00

€ 90,00




Coordinatore e
organizzazione food sponsor

Somma del punto 4

5. Pubblicita

Inviti - Grafica

Inviti — Stampa

Flyer — Grafica

Flyer — Stampa
Spedizione Inviti + Flyer
(Posta)

Banner

Manifesti 6x3 metri
Affissione

Pagina Internet — Grafica /
Spazio online

Manifesti 100x140
Affissione nelle citta di
Ancona/Ascoli Piceno/San
Benedetto/ Macerata/Porto
San Giorgio

Somma del punto 5
6. Magazine (24 pagine)

Stampa
Grafica

Lettorato (testi tradotti)

Somma del punto 6

7. Curatrice +
Projectmanager

Curatrice

Projectmanager (organizza i
trasporti, la pubbicita, la
spedizione dei lavori, la
inaugurazione, il catalogo...)
(2 mesi part time)

Uftficio Stampa

Somma del punto 7

8. Installazione esposizione
Allestimento Architettura
interni ed esterni

Materiale
(pareti,illuminazione,costruz
ione box

per video
installazioni,montaggio

N° 1.000,00

N°10.000,00

N°4
N°6
Nes

N° 45

N° 120

N°1.000,00

Per il lettorato dei testi in
italiano

€ 500,00

€ 590,00
€ 200,00
€ 310,00
€ 300,00
€ 620,00
€ 1.000,00
€ 600,00

€ 300,00
€ 900,00

€ 1.000,00
€ 153,00

€ 800,00

€ 6.183,00

€ 1.658,50
€ 500,00

€ 500,00

€ 2.658,00

€ 1.500,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00
€ 5.000,00

€2.000,00

€ 2.000,00




banner)
affitto Media (Video —

Beamer e Player ...) €2.000,00

Somma del punto 8 € 6.000,00

9. Programma /

Performance

Inv1t1/Prqgramma - Grafica 100.00

x 6 eventi

Inv1t1/P.rogramm - Stampa x 100.00

6 eventi

InV1t1'/P.r0gramm - 100.00

Spedizione

R1mb0'r50 viaggi artisti e 2.500,00

relatori

Hotel 1.300,00

Ristorante 1.000,00
XX

Somma del punto 9 €5.100,00

Somma totale €52.191,00 +iva 22%
Entrate:
Regione Marche :
Contributo Straordinario € 40.000,00

al Comune di Fermo per il
Museo di Arte
Contemporanea Terminal
Art Project 2014

Comune di Fermo -
Servizi da Enti Pubblici.
L'amministrazione si fara
carico: a) di fornire il
personale specializzato per
la custodia dello spazio e
delle opere degli artisti. b)
Delle  aperture e delle
chiusure della struttura
del Terminal per tutto il
periodo espositivo dal 12
Luglio al 15 settembre
2014 dal giovedi alla
domenica dalle 18 alle 20,




il giovedi dalle ore 18 alle
24 (escluso il mese di
settembre).

Inoltre di mettere a
disposizione per un evento
I'Hotel Casina delle Rose
dalle ore 18 alle ore 22 e di
fornire un generatore per
I'energia elettrica .

Servizi da Enti Pubblici e
Privati: lavori a costo zero
per Terminal art project
che sono offerti da terzi:
ad esempio pulizia degli
spazi ( Ecoline) e
assistenza tecnica.

Sponsor privati :
L'obbiettivo
dell'associazione Terminal
Art Project ¢ di
raccogliere fondi per il
pareggio delle entrate e
delle uscite.

Fondazione Cassa di € 3.000,00
Risparmio di Fermo €3.000,00
> i s di € 3.000,00 + illuminazione

Camera di Commercio di

Fermo €1.200,00

Guzzini illuminazioni €1.000,00
€1.000,00

Gaposa

Tarlazzi (attrezzature)
(Servizi)

Daca

Fornarina Somma Totale Sponsor
€12.200,00

Villa Lattanzi




